
Zarządzenie Nr 20/13
Wójta Gminy Lipka

z dnia 06 maja 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu zadań własnych Gminy Lipka realizowanych w roku 2013

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. Z 
2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.)  i uchwały Nr XVIII/132/12 z dnia 25.10.2012 r.  
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy Gminy Lipka z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami,  o  których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia  24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2013-2014 
zarządza się, co następuje:

§  1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań 
publicznych w zakresie:
- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

§ 2. Zlecenie realizacji  zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia zadania wraz  
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

§  3. Treść  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  stanowi  załącznik  
do zarządzenia.

§  4. Ogłoszenie  wyników  otwartego  konkursu  ofert  publikuje  się  poprzez  jego 
zamieszczenie  na  stronach  internetowych:  www.gminalipka.pl,  www.lipka.biuletyn.net 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lipka.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom merytorycznym, którzy w swoim 
zakresie czynności wykonują zadania stanowiące przedmiot otwartego konkursu ofert.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.lipka.biuletyn.net/


Załącznik
do Zarządzenia Nr 20/13

Wójta Gminy Lipka
z dnia 06 maja 2013 r.

Ogłoszenie
wyników otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych Gminy Lipka w dziedzinie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2013

1. Celem konkursu było wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym do realizacji zadań 
publicznych Gminy Lipka.

2. Rodzaje zadań i wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację tych zadań 
w roku 2013 w dziedzinie:

Lp. Wyszczególnienie zadania Kwota przyznanej 
dotacji na 2013 rok

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej dotację przyznano 
dla: 
- Centrum Inicjatyw Lokalnych „Tilia” w Lipce
(„Zajęcia sportowe dla uczniów – nauka i upowszechnianie 
pływania””)

3.600

3.600

3. Postępowanie konkursowe odbywało się na podstawie:
- Ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie

(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.),
- Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.),
- Zarządzenia Nr 14/13 Wójta Gminy Lipka z dnia 08 kwietnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zadań własnych Gminy 
Lipka realizowanych w roku 2013,

- Zarządzenia Nr  16/13 Wójta Gminy Lipka z  dnia  16 kwietnia 2013 r.  w sprawie zmiany 
ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu  zadań 
własnych Gminy Lipka realizowanych w roku 2013.

Wójt Gminy Lipka
Przemysław Kurdzieko


	Wójta Gminy Lipka
	Załącznik
	Ogłoszenie
	Wyszczególnienie zadania

